様式第１号（第４条関係）
寄附申出書
年　　月　　日
白老町長　様
法 人 名
代表者名
本社所在地
法人番号

　白老町の地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）対象事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。
記

１．寄附申出額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２．対象事業（いずれかに〇印をお願いします。）

	ふるさと白老への誇りと愛着を育み、未来を拓くひとづくり事業

	新たな人の流れと活力を生み出し、地域経済の自立性を高めるしごとづくり事業

	[bookmark: _GoBack]多様な関係がまちを支え、誰もが安心して暮らし続けることができるまちづくり事業

　※活用を希望される具体的な事業がありましたら、ご記入ください。
	に係る事業

３．寄附の方法（いずれかに〇をお願いします。）

	町が発行する郵便振込用紙による納付

	町長が指定する口座への振込みによる納付

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４．町ホームページ等での寄附の内容公表の可否（いずれかに〇をお願いします。）

	法人名（所在地：　　　　　市・町・村）、寄附金額（活用事業）を公表

	法人名（所在地：　　　　　市・町・村）を公表

	公表しない

５．確認事項（該当するものにチェック）
　□　１０万円以上の寄附である
　□　主たる事務所又は事業所が白老町外に所在している
　□　青色申告書を提出している
　※全てを満たしていない場合、地方創生応援税制の優遇措置の対象となりません。
６．連絡先
	部 署 名

	担当者名

	書類送付先

	電話番号

	e-mail